Der Ertragswert dient bei derartigen
Objekten lediglich der Plausibilitätskontrolle und stützt das Ergebnis der
Vergleichswertermittlung.

Der Verkehrswert zum vorgenannten Wohneigentum-Nr. 3 beinhaltet den Wert zum SNR-
Nr. 3 (Stellplatz) in Höhe von 8.000 €/St.

(in Worten: Zweihundertfünfundsechzigtausend Euro)

265.000 €

bzw. einen Rohertragsfaktor von 

Der Verkehrswert entspricht

10. Zusätzlicher Auftrag

Betriebseinrichtungen

Mieter

Amtl. Adresse

Wohnungsbindung

Kanalanschlussbeiträge

Erschließungsbeiträge

10.3

10.1

10.4

10.2

10.6

Zu weiteren Erläuterungen verweise ich auf Ziffer 3.16 des Gutachtens.